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brak zdjęcia

W listopadzie gmina Goleszów ogłosi przetarg na zagospodarowanie i rozbudowę terenów sportowo-rekreacyjnych
w Kisielowie. - Inwestycja jest duża i mam nadzieję, że odmieni oblicze naszej wsi - mówi Stanisław Bojda, do
niedawna kisielowski radny gminny.

Planowane przedsięwzięcię to efekt determinacji i zaangażowania mieszkańców wioski. W latach 2002-2004 Kisielów
brał bowiem udział w wojewódzkim programie „Odnowa wsi śląskiej". Z kolei w ubiegłym roku wystartował w
konkursie na najpiękniejszą śląską wieś, zorganizowanym wspólnie przez Samorząd Województwa Śląskiego oraz
Śląski Związek Gmin i Powiatów. Niewielka miejscowość promowała się pod hasłem „Kisielów - oknem na Beskidy"
i... zwyciężyła.

-  Mieszkańcy włożyli naprawdę sporo wysiłku, by zmienić naszą wioskę na lepsze. W ciągu trzech lat sołectwo
wypiękniało, a sukces w konkursie był jedynie ukoronowaniem tych zabiegów - mówi S. Bojda.
Przypomina on również, że zanim Kisielów stanął w konkursowe szranki, mieszkańcy opracowali Plan Rozwoju Wsi.
Dokument opisuje słabe i mocne strony miejscowości, określa także kierunki rozwoju Ki-sielowa. Zapisano w nim
m.in., że choć sołectwo ma obecnie charakter rolniczy, szansą na jego rozwój jest stopniowa zmiana funkcji na
turystyczno-rekreacyjną. Temu zaś celowi służyć ma przede wszystkim budowa nowoczesnej bazy sportowo-
rekreacyjnej. Przy obecnym boisku piłkarskim powstanie pawilon sportowy, boisko do plażowej siatkówki, kort
tenisowy, krąg taneczny z zadaszeniem, drugie pełnowy-miarowe boisko do piłki nożnej z trybuną, sanitariaty i
parking.

- Podpisaliśmy już z marszałkiem województwa śląskiego umowę na dofinansowanie tego przedsięwzięcia, dlatego
zostanie ono zrealizowane najpóźniej do jesieni przyszłego roku - zapewnia Zbigniew Wacławik, wójt Goleszowa.

Tłumaczy on, że planowana inwestycja wieńczy „pewien etap". - Dzięki zaangażowaniu i determinacji ludzi, Kisielów
od kilku lat konsekwentnie zmienia swój wizerunek, a budowa tych obiektów będzie taką przysłowiową kropką nad
i - stwierdza Z. Wacławik.

Zdaniem kisielowian, generalna modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej otworzy nowe możliwości nie tylko przed
dziećmi i młodzieżą. Kort tenisowy czy boisko do siatkówki plażowej pozwolą poszerzyć ofertę czynnego
wypoczynku kierowaną również do dorosłych mieszkańców, a także turystów wypoczywających w lokalnych
gospodarstwach agroturystycznych.
- Nowe obiekty pozwolą nam ponadto na organizację dużych imprez plenerowych. Mając takie zaplecze, w części
uniezależnimy się od pogody i będziemy mogli pokusić się o całkiem nowe rzeczy - cieszy się S. Bojda.

7,5 tys. złotych, jakie Kisielów otrzymał w nagrodę za zwycięstwo w konkursie na najpiękniejszą śląską wieś,
planowano początkowo wydać na budowę dużych tablic poglądowych wzdłuż lokalnych ścieżek rowerowych.
Ostatecznie jednak sołectwo zakupiło pług wirnikowy i inwestycja okazała się strzałem w dziesiątkę. Choć bowiem
ostatnia zima była długa, mroźna i śnieżna, kisielowskie chodniki przez cały czas pozostawały odśnieżone
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